
 
ZARZĄDZENIE Nr 222/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie zapomogi 

pieniężnej z funduszu zdrowotnego w drugim półroczu 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały 

Nr XIX/130/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie określenia 

rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/267/09 z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XIX/130/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2007 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie zapomogi pieniężnej z funduszu zdrowotnego dla 

nauczycieli powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

 

a. Przewodniczący Komisji – Sławomir Cieślak 

b. Członek Komisji – Elżbieta Piórkowska 

c. Członek Komisji – Monika Osowiecka 

d. Członek Komisji – Paweł Baranowski 

e. Członek Komisji – Maciej Wójcik 

§ 2 

Do zadań Komisji należy zaopiniowanie wniosków o przyznanie zapomogi pieniężnej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

                Grzegorz Nowosielski 

 


		2022-01-10T13:37:47+0000




